High Bray [Hautebray, MS.],—Sir Robert de Rogis, deacon, R.,—Dispensation: non-residence for a year from Michaelmas, to study, etc. (24 Sept., 1309) ; 44 : (priest) renewed (22 June, 1311) ; 62^b.

Hildesle, Walter de, clerk, inst. to Monkokehampton ; 184^b.

Hille (*cr* Hulle), William de la, inst. to Maristowe ; 47, 224^b.

Hyngham, Ralph de, Canon of Bosham ; 35, 46^b : Canon of

- Crediton ; 50^b : deceased ; 60, 61^b : his Will ; 65.
- Hyngham, John de, *see* " Wills " ; 65.
- Hyntone, Nicholas de ; *see* Lanteglos[-by-Camelford] (*Inst.*) ; 37^b : *see* Rome, Court of ; 124.
- Hyspania, James de ; L 192^b, 210 ; (*see* Vol. I., page 390).
- Hitte, William ; (*Ord.-Pris.*) 222^b.
- Hocke, Roger, inst. to Gidleigh ; 180^b, 184^b.
- Hodenet, Richard de, inst. to Uploman ; 44, 44^b.
- Hoke, William atte, junior, *see* Bosham ; 15^b.
- Hokysham, William de, presents Giles de Hokysham to Huxham ; 83^b.
- Hokesham, Wm. de (son of William) presents to Huxham ; 100.
- Holaweys, Thomas de, *see* Lawhitton (*Inst.*) ; 74.
- Hole, Gregory de la, inst. to the Chantry of Trewen (Holsworthy) ; 66.
- Hole, Robert de, " de Aysshulle," *see* Rome, Court of ; 124.
- Hole, Roger de la, inst. to Antony ; 176^b.
- Hole, William de, collated (by *lapse*) to Parracombe ; 35.
- Holediche, Robert de, priest,—
Dispensacio super falso et conficto titulo pro Ordinibus recipiendis,—" Auctoritate Reverendi Patris, Berengarii, miseracione Divina Tusculi Episcopi, Domini Pape Penitenciarii, nobis in hac parte commissa, super eo quod olim, in Minoribus Ordinibus constitutus, et desiderans ad Sacros Ordines promoveri, certumque ad hoc titulum non habens, apud quendam Militem instetisti, et titulum in premissis optinuisti ab eodem ; tali ad hoc condicione adjecta ac fide prestita, quod eundem Militem vel heredes suos super hoc non impeteres, nec pretextu concessionis tituli memorati aliquatenus molestares ; alias, tamen, rite omnes Sacros Ordines suscepisti, ministrando in eisdem, non in contemptu Clavium set simplicitatis errore, aliasque te Divinis Officiis ingerendo,—te, si premissa veritate nitantur, ab hujusmodi excessu, injuncta tibi propter hoc primitus penitencia salutari, absolvimus,—te nichilominus a sic susceptorum Ordinum execucione usque ad Festum Beati Martini [11 Nov.] proximo nunc venturum, per nos propter hoc suspenso,—tecum, extunc, super irregularitate quam propter premissa contraxisti, et sic receptorum Ordinum execucione,—dum, tamen, aliud tibi in hac parte Canonicum non obsistat,—auctoritate predicta, misericorditer dispensamus, . . . " die Veneris proxima ante Festum Omnium Sanctorum (30 Oct.)," 1310 ; 57.
- Holerigge, Roesea, *see* Pynde ; L 199^b.
- Hollacombe [Holecumbe, juxta Hallesworthe (Holsworthy), MS.],—Benedict de Kylminand, accolite, R.,—Dispensation: non-residence for a year, to study, etc. (11 Aug., 1223) ; 176^b.
 —Sir Ralph de la Pole, 11 June, 1309, obtained Licence to farm this Church for five years,—*"et dabit ad elemosinam Domini ij marcas et dimidiam"* ; 41^b.
- Holecumbe, Richard de (son of Symon) ; L 197.
- Holacumbe, Roger de, Canon-Regular of Bodmin ; 71.
- Holne ; Master John de Wytebi, accolite, R.,—
 Dispensation: non-residence for two years, to study, etc. (and he was to take